刊登
热线 023-65909440

大渡口区征地服务中心公告
大渡口区刘利萍花木种植场：根据《重庆市人民政府关于大渡口区农
用地转用和土地征收实施方案的批复》（渝府地〔2019〕2280号）文件
批准，大渡口区人民政府于2020年4月8日发布了《重庆市大渡口区
人民政府关于征收跳磴镇山溪村一社、四社，沟口村五社、红胜村七
社、八社，南海村一社、三社（部分）集体土地的公告》（渡府征公
〔2020〕1号），你种植场位于山溪村一社的征收红线范围内，现向你种
植场负责人刘利萍公告送达《大渡口区征地服务中心关于刘利萍尽
快签订企业拆迁补偿协议的通知》，请你种植场的负责人刘利萍在三
个工作日内到我中心（办公地点：跳磴镇政府二楼）领取以上文书，并
完善企业拆迁补偿相关手续。特此公告。联系电话68545377

大渡口区征地服务中心（3）2022年5月10日

《认定工伤决定书》送达公告
成都市海林建筑劳务有限公司：

池序向我局提出本人工伤认定申请，我局依法受
理。经审查，我局于2022年3月18日作出《认定工伤决
定书》（渝中人社伤险认字〔2022〕472号），并以邮寄方式
向你单位送达《认定工伤决定书》，被退回。经多方联系
无果，现通过公告送达，请你单位自公告之日起30日内，
前来我局领取《认定工伤决定书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2022年5月10日

《工伤认定限期举证通知书》送达公告
郑州金诺建筑劳务有限公司：

张顺发向我局提出本人工伤认定申请，我局受理后
于2022年4月26日制发《工伤认定限期举证通知书》（渝
中人社伤险举字〔2022〕43号），并以邮寄方式向你单位送
达《工伤认定限期举证通知书》，被退回。经多方联系无
果，现通过公告送达，请你单位自公告之日起30日内，前
来我局领取《工伤认定限期举证通知书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2022年5月10日

•遗失声明：陈扬（512222197204100058）：遗失重庆德泉
电力股股份有限公司股权证，股票号码：0076，声明作废。•遗失声明:重庆綦江机电配件厂经营部(注册
号：90347705)营业执照及公章遗失，声明作废。•遗失声明:重庆市綦江机电配件厂(注册号：
20348977)营业执照及公章遗失，声明作废。•遗失声明:重庆綦江三圆电器厂电器经营部(注
册号：90347699)营业执照及公章遗失，声明作废。•遗失声明：周乐春遗失重庆上善置地有限公司(重庆阳光城）
开具的楼款收款收据，金额360482元，编号0012020声明作废•遗失黄德全食品经营许可证副本JY15001130023907作废•声明：代勇遗失重庆粱宁房地产开发有限公司
2021年8月13日开据的中粱百悦汇房屋销售收
据，收据编号：00007161，金额31732元，作废。•遗失重庆博生特生物技术有限公司中华人民共和国医
疗器械注册证，证号：渝械注准20182090168，声明作废。•声明：重庆市渝北区新牌坊小学校遗失开户许可证，核准号：
J6530045399602，账号：50001084400058000666，作废。•遗失重庆市南川区宜翔装饰设计工作室公章，编号5003844006334作废•遗失荣昌区盘龙镇光成副食店食品经营许可证
正副本许可证号JY15001530086826声明作废•遗失传小宇食品经营许可证副本JY25001131029981作废

遗失声明：高杰（身份证号500221199007126135）
遗失悦来北辰壹号悦城路141号1号楼407购房收据：编
号：20189870（￥20000.00元）、20189871（￥346152.00
元）、20189872（￥33196.84元），声明作废。

遗失声明
重庆市高校摄影协会遗失2017年7月4日由重庆
市民政局颁发的社会团体法人登记证书正本，统一
社会信用代码：515000007500917145，声明作废
减资公告：经重庆拓邦包装材料有限公司（统一社会信用代码：9150
0224581466860F）股东会决议，本公司拟将注册资本从500万元减少
到268万元。根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内，请债权债
务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告 2022年5月10日

遗失声明
重庆市北碚区商业职工幼儿园遗失中国建设银行重
庆北碚支行开户许可证，核准号：J6530021800002，
账号：50001093600050014556，声明作废。

赔礼道歉声明
本人代理勤,男。1987年12月11日出生,四

川省眉山市仁寿县里仁乡人。2020年至2021年
间,本人在网络上非法买卖公民个人信息(包括公
民个人姓名、电话号码、车辆档案信息、品牌、型号、
颜色等),并通过微信平台出售公民个人信息给其
他人。截止案发,我通过上述方式非法出售公民个
人信息,获利人民币31324元。我触犯了法律,侵
犯了不特定公民的个人隐私,违背了社会公德,我
深感惭愧和自责。我通过新闻媒体公开向社会大
众赔礼道歉,并保证坚决改正,永不再犯,积极履行
遵纪守法的社会义务,在此请社会大众原谅。

声明人：代理勤 2022年5月10日

赔礼道歉声明
本人刘洪飞，男，1980年6月29日出生，湖

南省耒阳市哲桥镇人。2019年至2021年间，本
人在网络上非法买卖公民个人信息(包括公民姓
名、电话号码、车辆档案信息、品牌、型号、颜色
等)，并通过微信平台出售公民个人信息给他人。
截止案发，我通过上述方式非法出售公民个人信
息，获利15453元。我触犯了法律，侵犯了不特定
公民的个人隐私，违背了社会公德，我深感愧疚和
自责。我通过新闻媒体公开向社会大众赔礼道
歉,并保证坚决改正，永不再犯，积极履行遵纪守
法的社会义务，在此恳请社会大众原谅。

声明人：刘洪飞 2022年5月10日

旧版工会法人资格证书遗失登报声明
重庆市涪陵区新城区市政园林有限公司工会的
《工会法人资格证书》正本（工法证字第
23000300266号）；《工会法定代表人证》工会主
席张平（身份证号：512301196509210011），于
2022年4月28日遗失，特此声明作废。

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告